
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO MLADÁ BOLESLAV 

 ODBOR STAVEBNÍ A ROZVOJE MĚSTA 

  

 Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav 

 

VYŘIZUJE:  

TEL.:  

MOBILNÍ TEL.:   

E-MAIL:  

Č. JEDNACÍ:  

DATUM: 19.10.2023 

 

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2023/1197 

Odbor stavební a rozvoje města 
 

Objednáváme u Vás: 
Označení dodávky Množství Jednotka 

Předpokládaná 

cena celkem 

přepravu lávky 

 

Z: Praha, Smíchov / staveniště u ul. Radická 

Do: Mladá Boleslav / přesné místo bude upřesněno 

 

Náklad: d x š x v : hmotnost 
 

1/ 29,20 x 4,50 x 3,20 m / 26,00 t 

2/ 35,70 x 4,50 x 3,20 m / 35,00 t 

3/ 23,00 x 4,50 x 3,20 m / 20,00 t 

4/ 23,00 x 4,50 x 3,20 m / 20,00 t 

 

Cena: CZK 450.000,- / 4 ks bez DPH 

Aviso: odhadem 3-4 týdny na povolení 
T/T: 1 noc 

 

Pozn.: Cena neobsahuje případné úpravy výjezdu ze stavby 
na veřejnou komunikaci 
Místo nakládky/vykládky nutno posoudit z hlediska 

dostupnosti naložené/prázdné techniky 

 

Podmínky: 
  

1) Cena ne/obsahuje všechny předpokládané výlohy, viz. 
specifikace  

2) Dopravu nutno objednat min. 3-4 týdny před realizací /  za 
předpokladu volné techniky 

3) V případě stornování objednávky budou účtovány náklady 
s tímto spojené. 
4) Při nedodržení rozměrů a hmotnosti zboží, se objednatel 
zavazuje uhradit veškeré vícenáklady s tímto spojené. 
5) Cena je platná pro standardní trasu, která je běžně pro dané 
parametry používána, v případě staveb nebo jiných omezení 
na trase nebo v případě dodatečných požadavků ze strany 
úřadů, budou tyto úkony fakturovány jako vícenáklad 

  544 500,- Kč 

Dodavatel: 

Hanyš - Jeřábnické práce, s.r.o. 
Počernická 425 

25073 Radonice 

IČ: 27243460 

 



6) Nabídka platná za předpokladu udělení rozhodnutí a 
dostupnosti přepravní trasy 

7) Termín realizace musí být vzájemně před objednávkou 
odsouhlasen, minimální avizace závisí na termínu vyřízení 
povolení 
8) Bezprostřední místo nakládky / vykládky musí být 
uzpůsobené nadrozměrným přepravám takovéhoto druhu 
(podjezdy mostů, průjezdnost atd.) 
9) Cena je k výše uvedeným rozměrům. 
10) Při změně dohodnutých podmínek – ze strany příkazce – 

termínu nakládky, změně nákladu nebo jeho rozměrů a 
hmotnosti se příkazce zavazuje uhradit veškeré prokazatelně 
vzniklé náklady a škody. 
11) Veškeré změny je nutné předem projednat a odsouhlasit 
oběma smluvními stranami písemnou formou.  
12) Pojištění dle úmluvy CMR. 

13) Základem výpočtu je provedení přepravy po 
přímé/nejkratší nám známé trase v max. době 1 noci  
14) Stojné/jízdné silničního vozidla CZK 35.000,- / den - při 
překročení dohodnutých podmínek a nebo při dalším 
zpoždění vlivem počasí, nepředvídatelných překážek v 
dopravě atd. 
15) Přeprava se řídí podmínkami jednotlivých 
rozhodnutí/povolení a úmluvou CMR 

 

Předpokládaná celková cena bez DPH 450.000,00 Kč 

Předpokládaná celková cena včetně DPH 544.500,00 Kč 

 

Ve smyslu § 92a a 92e zákona o DPH nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti, plnění 
nebude sloužit pro ekonomickou činnost města. 
 
Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty 

ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění,  pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu 
za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru 
plátců daně (tj. způsobem umožňujícím  dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že 
v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem 
umožňujícím  dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění 
uplatnit zvláštní způsob  zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude příjemce zdanitelného 
plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění  informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce 
zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně 
poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané 
ceny. 

*na faktuře uveďte naše číslo objednávky včetně odboru 

Splatnost faktur bude 30 dnů od prokazatelného doručení objednateli. 
Přílohou faktury bude kopie objednávky. 
 

1. Dodavatel tímto výslovně souhlasí s tím, že tato objednávka včetně jejích, při dodržení podmínek 
stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení 
uveřejněna v souladu s ustanoveními zákona  
č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. 

2. Objednávku v registru smluv uveřejní objednatel. 



3. Dodavatel i objednatel dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a uveřejnění 
bez stanovení dalších podmínek. 

4. Dodavatel souhlasí s plněním objednávky. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za společnost: 

Fakturu zašlete na adresu: 
Statutární město Mladá Boleslav 

Komenského náměstí 61 

293 01 Mladá Boleslav 

IČ: 00238295, DIČ: CZ00238295 

 

 

Bankovníení : 

 

 

 

 

vedoucí odboru 

Odbor stavební a rozvoje města 


